
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00023531
25/08/2021

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO SUL SATER SISTEMA ACQUISTI TELEMATICI EMILIA-
ROMAGNA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER POCT (BED SIDE TEST SU PALMARI - EPOC), PER L?AUSL

DELLA ROMAGNA E IRST/IRCCS DI MELDOLA. AGGIUDICAZIONE A DITTA SIEMENS HEALTHCARE PROT 0235311
25_8_2021 SCHEDA AFFIDAMENTO SIEMENS Z423289D87

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 25-08-2021

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00023531 25/08/2021

Oggetto del provvedimento PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO SUL SATER
SISTEMA ACQUISTI TELEMATICI EMILIA-ROMAGNA PER LA FORNITURA DI
SISTEMI DIAGNOSTICI PER POCT (BED SIDE TEST SU PALMARI - EPOC), PER
L?AUSL DELLA ROMAGNA E IRST/IRCCS DI MELDOLA.
AGGIUDICAZIONE A DITTA SIEMENS HEALTHCARE
PROT 0235311 25_8_2021 SCHEDA AFFIDAMENTO SIEMENS

Z423289D87

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 36.750,00 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 28-08-2022

Page

(N) I00 Provvedimenti 06-07-2024


